МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

«б?..Ъ> 2023 г.

Махачкала

Об утверждении списка участников второго очного тура
республиканского конкурса «Учитель года Республики Дагестан»

2023 года

На основании итоговых протоколов первого очного тура
республиканского конкурса «Учитель года Республики Дагестан» 2023 года
(далее - Конкурс),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список участников второго очного тура Конкурса согласно
прилагаемой форме.

2. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Амиралиев К.Н.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности министра А. Далгатова

Арсланбекова Лейла Джамирзаевна
+7 (8722) 67-84-71

Приложение
к приказу Минобрнауки РД

№_____от « 0£» О 2023 г.

СПИСОК
участников второго очного тура республиканского конкурса «Учитель года Республики Дагестан»

2023 года

№ ФИО, предмет Муниципальное
образование

Наименование образовательной
организации

Призовое
место

1 Ахмедов Мурад
Магомедрашитович

информатика г. Буйнакск МКОУ «СОШ №5» 1

2 Джаватханова
Альбина Ахмедовна

русский язык Унцукульский
район

МКОУ «Ирганайская СОШ им.
М.А. Заргалаева»

2

3 Г абовахова
Айшат

Мухтаровна

литература Бежтинский
участок

МБОУ «Балакуринская СОШ» 3

4 Гаджиева
Аминат Магомедовна

начальная
школа,
окружающий
мир

Цумадинский
район

МБОУ «Гигатлинская СОШ им.
Исаева Ш.А.»

4

5 Исаева
Мадина Расмиевна

английский
язык

г. Дербент МКОУ «СОШ № 12" 1

6 Шахбанова
Мислимат Г аджибековна

английский
язык

Дербентский
район

МБОУ «Белиджинская
гимназия №1 им. А. Исрафилова»

2

7 Идрисова
Тажлара Зейнидиновна

математика Ахтынский
район

МКОУ «Луткунская СОШ» 3

8 Алиева
Диана Айдемировна

геометрия Кизлярский
район

МКОУ «Краснооктябрьская
СОШ им. Р. Гамзатова»

1

9 Хайбулаева
Мадина Саидбеговна

начальная
школа,
литературное
чтение

г. Хасавюрт МКОУ «Гимназия №3» 2

10 Гамзаева
Разият Абдуллаевна

история г. Кизляр МКОУ «Многопрофильный
лицей № 2 им. С.М. Кирова»

3

И Шаулов
Алексей Валерьевич

русский язык г. Махачкала Общеобразовательное
учреждение «Образовательный
центр «Развитие»

1

12 Ахмедова
Найда Магомеднабиевна

геометрия г. Избербаш ГБОУ РД «РЦО «Солнечный
берег»

2

13 Рустамова
Аксана Теймуровна

химия Табасаранский
район

МКОУ «Хучнинский
многопрофильный лицей №1»

3

14 Алиева
Мариям Магомедрасуловна

физика Сергокалинский
район

МКОУ «Мюрегинская СОШ» 4

15 Саркаров
Тимур Нусретович

информатика г. Махачкала МБОУ «СОШ №40» 1

16 Лопарева
Надежда Александровна

начальная
школа,
математика

г. Каспийск МБОУ «Каспийская гимназии
№ 11»

2

17 Юсуфова
Мадина Нежведиловна

геометрия г. Махачкала МБОУ «Многопрофильный
лицей №30»

3